
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/349/17 

RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 31 października 2017 roku 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst 

jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 2134 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Zatorze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody 2 lipy drobnolistne o nr inwentaryzacyjnych 92 i 196, 

usytuowane w pomnikowej alei lipowej w Zatorze, zlokalizowane przy drodze krajowej 44 Gliwice – Kraków 

w Zatorze. Pomnik przyrody ustanowiony został Decyzją Prezydium WRN w Krakowie z dnia 22.03.1966 r. 

RL-op-8311/31/66, nr rejestru 179. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na stan fitosanitarny drzew. Drzewa mogą być 

przyczyną zagrożenia dla bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

§ 2. Realizację Uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 7421


		2017-11-15T14:20:43+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




